
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Hmotnost kg ks / bal

21101200 1,0 1

Použití
WELCO 1012 byla vyvinuta především pro 
svařování a pájení trubek.

Oblast použití
Chrání kovy, dřevo, koberce, tapety, sklo,plasty, 
elektrické kabely, nátěry a jiné citlivé materiály a 
součásti před působením tepla.

                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 

 

WELCO 1012 efektivně omezuje 
přenos tepla při svařování trubek a 
jiných svářečských pracích. 
WELCO 1012 neobsahuje azbest a 
je opětovně použitelná.
WELCO 1012 je snadno použitelná, 
lze nanášet rukama.
WELCO 1012 se nelepí na prsty ani 
na materiál.
WELCO 1012 se dá dobře 
modelovat.
WELCO 1012 chrání kovy, dřevo, 
plasty, gumu a ostatní materiály 
před působením tepla.
WELCO 1012  je ideální pro 
instalatérské a opravářské práce.
WELCO 1012  má široké využití a 
zabraňuje zbytečným škodám 
vznikajícím při svářečských pracích.  

• 

• 

• 

• 

 

 

1012
Keramická teplostop pasta pro 
svařování a pájení.

oPoužitelná do + 3000 C.

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001


	Stránka 1

